

SKS Holding Odder ApS
Rørthvej 63, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 50 15 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Steen Kilstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Holding Odder ApS Rørthvej 63 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 50 15 88 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Steen Kilstrup Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Kilstrup I/S, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.268 kr. mod -24.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.984 kr. mod -45.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-29.268	-24.076
1 Personaleomkostninger	0	-25.976
Driftsresultat	-29.268	-50.052
Indtægt af kapitalinteresse	17.663	10.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-379	-1.445
Resultat før skat	-11.984	-41.099
3 Skat af årets resultat	0	-4.532
Årets resultat	-11.984	-45.631
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.663	29.659
Disponeret fra overført resultat	-29.647	-75.290
Disponeret i alt	-11.984	-45.631

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	70.301	52.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.301</u>	<u>52.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.301</u>	<u>52.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.000	70.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
Andre tilgodehavender	100	724
Tilgodehavender i alt	<u>76.100</u>	<u>73.724</u>
Likvide beholdninger	<u>24.100</u>	<u>59.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.200</u>	<u>132.986</u>
Aktiver i alt	<u>170.501</u>	<u>185.624</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.301	52.638
Overført resultat	42.199	71.846
Egenkapital i alt	<u>162.500</u>	<u>174.484</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	3.000
Selskabsskat	0	6.648
Anden gæld	0	1.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.001</u>	<u>11.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.001</u>	<u>11.140</u>
Passiver i alt	<u>170.501</u>	<u>185.624</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	22.979	170.115	243.094
Resultatandel	<u>0</u>	<u>29.659</u>	<u>-98.269</u>	<u>-68.610</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	52.638	71.846	174.484
Resultatandel	<u>0</u>	<u>17.663</u>	<u>-29.647</u>	<u>-11.984</u>
	<u>50.000</u>	<u>70.301</u>	<u>42.199</u>	<u>162.500</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	24.064
Andre omkostninger til social sikring	0	379
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.533
	<u>0</u>	<u>25.976</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	379	1.445
	<u>379</u>	<u>1.445</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	4.532
	<u>0</u>	<u>4.532</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld. Gælden udgør t.kr. 1.122.		
 5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 11.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressenes realkreditlån, som udgør pr. 30. september 2023 i alt 950 t.kr.		
